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PREHLAD BASKETBALOVYCH STATISTIK
BKM SPU Nitra - DL Juniori

Rocnik - 2018-2019
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Arpas René - 27.Jun.2002 - licencia - 48796
Spolu
22 - odohratych zapasov 317 - odohratych minut 93 - bodov
10 - vyhratych zapasov 14.4 - minat na zapas 11 - najviac bodov v zapase
12 - prehratych zapasov 13 - domacich zédpasov 4.2 - bodov na zapas
0 - predizeni 9 - vonkajsich zapasov
BKM SPU Nitra - DL Juniori
22 - odohratych zapasov 317 - odohratych mindt 93 - bodov
10 - vyhratych zapasov 14.4 - mindt na zapas 11 - najviac bodov v zapase
12 - prehratych zapasov 13 - domacich zapasov 4.2 - bodov na zapas

0 - predizeni 9 - vonkajsich zapasov
BKM SPU Nitra - DL Juniori
Datum Zépas Vysledok Cas ,Sk ,52 ,53 - ¢ ,TH Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
IS S S
. . 4-7 0-1 1-4 5-12 0-0
10.Apr.2019 BKM lIskra Svit - BKM SPU Nitra 50-89 26 57% 0% 25%  42% 0% 111 2 5 4 4 0 0 1 19
. . 0-2 0-0 1-2 1-4 2-2
7.Apr.2019 BKM SPU Nitra - 1 BK Michalovce 95-48 13 0% 0% 50% 25%  100% 5 1 2 1 0 0 0 1 0 42
: : 1-2 0-0 1-4 2-6 0-2
6.Apr.2019 BKM SPU Nitra - BKM Iskra Svit 94 -43 17 50% 0% 25% 33% 0% 51 01 8 1 1 0 1 97
. ; 0-1 0-0 1-3 1-4 0-2
24 Mar.2019 BKM SPU Nitra - MBK Handlova 99 -78 9 0% 0% 33% 259 0% 3 1 2 0 2 001 1 16
. L 1-2 0-0 1-4 2-6 0-0
23.Mar.2019 BKM SPU Nitra - MBA Prievidza 92 -68 16 50% 0% 25% 33% 0% 5 0 1 1 1 1 00 2 54
; : 0-0 0-0 0-1 0-1 0-0
9.Mar.2019 MBK Karlovka Bratislava - BKM SPU Nitra 65-72 6 0% 0% 0% 0% 0% 0O 0 0 01 1 01 0 04
. . 0-1 0-0 0-0 0-1 0-0
4.Feb.2019 BKM SPU Nitra - 1 BK Michalovce 80-68 1 0% 0% 0% 0% 0% 0O 0 0 01 00O0OTO0O O
. i v 0-0 0-0 O0-3 0-3 0-0
3.Feb.2019 BKM SPU Nitra - KB Slavia TU KoSice 64 - 97 10 0% 0% 0% 0% 0% 0 01 3 01 010 12
o ; 1-3 0-1 0-1 1-5 0-0
16.Jan.2019 MBA Prievidza - BKM SPU Nitra 90-66 10 33% 0% 0% 20% 0% 2 0 0 2 1 001 2 04
. 1-1 0-0 0-1 1-2 2-2
13.Jan.2019 BKM SPU Nitra - BK 04 AC LB SNV 65-67 6 100% 0% 0% 50% 100% 4 1 0 0 01 0 O 0 44
% . 1-3 0-0 2-4 3-7 0-0
19.Dec.2018 MBK Handlova - BKM SPU Nitra 83-113 15 33% 0% 50% 23% 0% 8 1 1 1 1 0 0 0 3 7.2
: & a . 0-0 0-0 1-2 1-2 0-0
9.Dec.2018 BKM SPU Nitra - SKP BBC Banské Bystrica 58 -61 14 0% 0% 50% 50% 0% 3 1 0 0 3 00 1 2 38
) = . . 2-4 2-3 0-2 4-9 0-0
7.Dec.2018 BKM SPU Nitra - SBK Junior Levice 48 - 74 26 50% 67% 0% 44% 0% 8 1 0 3 1 1 0 2 1 6.8
: : 2-4 0-0 2-4 4-8 1-2
28.Nov.2018 BKM SPU Nitra - MBK Karlovka Bratislava 72 -58 22 50% 0% 50% 50%  50% 11 2 0 1 4 1 1 2 2 117
, ) oy 3-3 0-0 0-3 3-6 0-0
25.Nov.2018 BKM SPU Nitra - MBK Victoria Zilina 82-96 23 100% 0% 0% 50% 0% 6 2 01 3 001 2 6
. . . 0-2 0-1 2-4 2-7 0-0
24.Nov.2018 BKM SPU Nitra - IMC Slovakia P. Bystrica 73-79 22 0% 0% 50%  29% 0% 6 1 1 4 2 011 0 78
: ‘ 1-1 0-1 2-5 3-7 0-0
11.Nov.2018 1 BK Michalovce - BKM SPU Nitra 90 - 67 25 100% 0% 40% 43% 0% 8 01 2 4 2 0 0 0 128
A - . 0-0 0-0 0-3 0-3 0-0
10.Nov.2018 KB Slavia TU KoSice - BKM SPU Nitra 86-59 7 0% 0% 0% 0% 0% 0 0002 010 0 02
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0-0 0-0 1-2 1-2 0-2

28.0kt.2018 BKM Iskra Svit - BKM SPU Nitra 102 -79 10 0% 0% 50% 50% 0% 3 1 000 O0O0T1T1 O
q 1-3 0-0 0-3 1-6 0-0
27.0kt.2018 BK 04 AC LB SNV - BKM SPU Nitra 94 -82 23 33% 0% 0% 17% 0% 2 1 2 3 2 10 3 1 24
& q q q 0-0 0-0 1-2 1-2 0-0
23.0kt.2018 SBK Junior Levice - BKM SPU Nitra 77 -71 10 0% 0% 50% 50% 0% 3 00 1 1 00 0 O 38
0-1 0-1 0-0 0-2 0-0

13.0kt.2018 BKM SPU Nitra - MBK Handlové 112-38 6 0% 0% 0% 0% 0% -1.6

0 01 00 0O0T1O
sew ez R R e s a e s 1719107
45% 25% 28% 34% 42%
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Bakay Tomas - 11.Maj.2001 - licencia - 48307
Spolu
2 - odohratych zapasov 43 - odohratych minat 19 - bodov
2 - vyhratych zdpasov 21.5 - minidt na zapas 11 - najviac bodov v zapase
0 - prehratych zapasov 1 - domacich zdpasov 9.5 - bodov na zapas
0 - predizeni 1 - vonkajSich zapasov
BKM SPU Nitra - DL Juniori
2 - odohratych zapasov 43 - odohratych minat 19 - bodov
2 - vyhratych zdpasov 21.5 - minit na zapas 11 - najviac bodov v zapase
0 - prehratych zapasov 1 - domacich zapasov 9.5 - bodov na zapas

0 - predizeni 1 - vonkajsich zapasov
BKM SPU Nitra - DL Juniori
Datum Zapas
10.Apr.2019 BKM lIskra Svit - BKM SPU Nitra
7.Apr.2019 BKM SPU Nitra - 1 BK Michalovce
SPOLU Pocet zapasov 2

Vysledok Cas Sk' 1527 1S3 USct THY B bl b po ZL AS BS SL F- HP
IS R S e A e

3-4 1-50-14-103-4
50 -89 23 75% 20% 0% 40% 75% 11 3 5 2 2 0 0 2 0111

1-3 2-40-13-8 2-2
95 -48 20 33% 50% 0% 38% 100%8 1 4011110094

4739027185 6
4357%33%0%39%83%1949 23113021
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Canik Samuel - 3.Aug.2000 - licencia - 48259
Spolu
8 - odohratych zapasov 161 - odohratych minut 40 - bodov
1 - vyhratych zapasov 20.1 - minGt na zapas 9 - najviac bodov v zapase
7 - prehratych zapasov 3 - domacich zapasov 5 - bodov na zapas
0 - predizeni 5 - vonkajSich zapasov
BKM SPU Nitra - DL Juniori
8 - odohratych zapasov 161 - odohratych minat 40 - bodov
1 - vyhratych zdpasov 20.1 - minUt na zdpas 9 - najviac bodov v zdpase
7 - prehratych zapasov 3 - domacich zapasov 5 - bodov na zapas
0 - predizeni 5 - vonkajsich zapasov

BKM SPU Nitra - DL Juniori

Datum Zépas
16.Jan.2019 MBA Prievidza - BKM SPU Nitra
13.Jan.2019 BKM SPU Nitra - BK 04 AC LB SNV
28.Nov.2018 BKM SPU Nitra - MBK Karlovka Bratislava
24.Nov.2018 BKM SPU Nitra - IMC Slovakia P. Bystrica
28.0kt.2018 BKM Iskra Svit - BKM SPU Nitra
23.0kt.2018 SBK Junior Levice - BKM SPU Nitra
17.0kt.2018 MBK Karlovka Bratislava - BKM SPU Nitra
29.Sep.2018 SKP BBC Banska Bystrica - BKM SPU Nitra

SPOLU Pocet zapasov 8

Vysledok
90 - 66
65 - 67
72 - 58
73 -79
102 - 79
77 - 71
95 - 88
68 - 52

Cas
22
21
22
13
19
16
22

26

161

Sk
il IE
0-1
0%
1-2
50%
3-4
75%
2-2
100%
1-1
100%
0-1
0%
2-4
50%
1-2
50%

S2 S3
i IE B
0-2 0-3
0% 0%
0-2 2-4
0% 50%
0-1 1-4
0% 25%
0-1 1-4
0% 25%
1-1 0-2
100% 0%
0-1 0-0
0% 0%
1-2 0-0
50% 0%
1-3 0-1
33% 0%

2-4
50%
0-2
0%
3-6
50%
2-6
33%

101731341817482 5

59%

23% 22%

35%

40%

Hc Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

0 02 3 3 20221

8 0 3 2 11

9 2
0

A O O o N
o

40 7

1

0

1

0

4

1

0

0

9 1619 9

0
0

2

0

2

1

8.4
9.1
4.6
8.8
1.6
10
6.8

0 11 7 50
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Spolu

Foltin Marek - 18.Feb.2002 - licencia - 48570

27 - odohratych zapasov 677 - odohratych minut 355 - bodov

14 - vyhratych zapasov 25.1 - minat na zapas
13 - prehratych zapasov 11 - domacich zédpasov 13.1 - bodov na zapas

0 - predizeni

16 - vonkajSich zapasov

BKM SPU Nitra - DL Juniori

27 - odohratych zapasov 677 - odohratych mindt 355 - bodov

14 - vyhratych zapasov 25.1 - mindt na zapas
13 - prehratych zapasov 11 - domacich zadpasov 13.1 - bodov na zapas

0 - predizeni

Datum

12.Maj.2019
11.Maj.2019
1.Maj.2019
26.Apr.2019
10.Apr.2019
7.Apr.2019
6.Apr.2019
24.Mar.2019
23.Mar.2019
9.Mar.2019
10.Feb.2019
9.Feb.2019
16.Jan.2019
13.Jan.2019
19.Dec.2018
28.Nov.2018
25.Nov.2018

24.Nov.2018

16 - vonkajSich zapasov

Zépas
MBA Prievidza - BKM SPU Nitra
MBK Handlova - BKM SPU Nitra
1 BK Michalovce - BKM SPU Nitra
BKM SPU Nitra - MBK Karlovka Bratislava
BKM Iskra Svit - BKM SPU Nitra
BKM SPU Nitra - 1 BK Michalovce
BKM SPU Nitra - BKM Iskra Svit
BKM SPU Nitra - MBK Handlova
BKM SPU Nitra - MBA Prievidza
MBK Karlovka Bratislava - BKM SPU Nitra
IMC Slovakia P. Bystrica - BKM SPU Nitra
MBK Victoria Zilina - BKM SPU Nitra
MBA Prievidza - BKM SPU Nitra
BKM SPU Nitra - BK 04 AC LB SNV
MBK Handlovéa - BKM SPU Nitra
BKM SPU Nitra - MBK Karlovka Bratislava
BKM SPU Nitra - MBK Victoria Zilina

BKM SPU Nitra - IMC Slovakia P. Bystrica

34 - najviac bodov v zapase

34 - najviac bodov v zdpase

BKM SPU Nitra - DL Juniori

Vysledok
63-71
70 - 116
50 - 86
95 -54
50 - 89
95 - 48
94 - 43
99 - 78
92 - 68
65 -72
112 - 81
110-71
90 - 66
65 - 67
83-113
72 - 58
82 - 96
73 -79

Cas
40
32
30
34
33
32
30
26
15

29

29

Sk
il
4-8
50%
9-14
64%
3-3
100%
4-5
80%
6-6
100%
7-10
70%
11-14
79%
9-11
82%
0-1
0%
7-8
88%
1-4
25%
4-7
57%
1-2
50%
2-3
67%
3-4
75%
0-1
0%
1-1
100%
7-9
78%

S2
0 ¢
1-4
25%
0-0
0%
2-6
33%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
0-1
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-1
0%
1-3
33%
2-8
25%
1-3
33%
0-2
0%
0-3
0%
1-2
50%
0-0
0%
0-2
0%

S3
il e
2-9
22%
2-5
40%
0-2
0%
2-6
33%
4-12
33%
3-7
43%
3-8
38%
1-4
25%
0-3
0%
1-2
50%
5-8
63%
2-5
40%
1-4
25%
1-6
17%
2-3
67%
0-1
0%
0-2
0%
1-4
25%

Sc
a [d
7-21
33%
11-19
58%
5-11
45%
6-11
55%
10-18
56%
11-19
58%
14 - 23
61%
10- 16
63%
0-4
0%
8-11
73%
7-15
47%
8-20
40%
3-9
33%
3-11
27%
5-10
50%
1-4
25%
1-3
33%
8-15
53%

TH
ua c
2-3
67%
1-1
100%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-1
100%
3-3
100%
2-2
100%
1-4
25%
2-4
50%
0-0
0%
7-11
64%
0-0
0%
0-0
0%
7-10
70%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

18

6

1

5

4

25 2 2 3 3

10
14
24
26
34
23
1
19
19
25
7
7
19

18

0

1

0

0

5

0

4

3

F-

HP

16.4
29.8
13
14.5
34.1
29.2
42
306

25.2
19.9

23.9
9.8
6.2

321

2.8

15.8
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11.Nov.2018
10.Nov.2018
28.0kt.2018
27.0kt.2018
23.0kt.2018
17.0kt.2018
14.0kt.2018
13.0kt.2018

29.5ep.2018

SPOLU

1 BK Michalovce - BKM SPU Nitra
KB Slavia TU Kosice - BKM SPU Nitra

BKM Iskra Svit - BKM SPU Nitra

BK 04 AC LB SNV - BKM SPU Nitra

SBK Junior Levice - BKM SPU Nitra

MBK Karlovka Bratislava - BKM SPU Nitra

BKM SPU Nitra - MBA Prievidza
BKM SPU Nitra - MBK Handlova

SKP BBC Banska Bystrica - BKM SPU Nitra

Pocet zapasov 27

90 - 67
86 - 59
102 - 79
94 - 82
77 - 71
95 - 88
70 - 65
112 - 38
68 - 52

15
18
10
37
20
15
21
26

20

1-2
50%
1=
100%
0-1
0%
5-8
63%
0-3
0%
1-2
50%
1-2
50%
2-2
100%
1-2
50%

68%

1-2
50%
0-1
0%
0-1
0%
1-1
100%
0-2
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-2
0%
1-3
33%

24%

1-2
50%
0-5
0%
T
100%
2-6
33%
2-4
50%
0-0
0%
0-2
0%
0-2
0%
0-0
0%

32%

3-6
50%
1-7
14%
1-3
33%
8-15
53%
2-9
22%
1-2
50%
1-4
25%
2-6
33%
2-5
40%

47%

0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
9-10
90%
4-6
67%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-1
100%

677 91 134 12 50 36 113 139 297 41 58

71%

7 1
2 0
3 0
27 10
10 3
2 1
2 1
4 0
5 1

4.6
2.4
2.6
335
11.6
6
3.4
6.4

9.4

355 60 16 86 83 86 4 64 46 422
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Foltin Lukas - 13.Feb.2001 - licencia - 46957
Spolu
17 - odohratych zapasov 436 - odohratych minut 124 - bodov
13 - vyhratych zapasov 25.6 - minat na zapas 19 - najviac bodov v zapase
4 - prehratych zapasov 12 - domacich zapasov 7.3 - bodov na zapas
0 - predizeni 5 - vonkajSich zapasov
BKM SPU Nitra - DL Juniori
17 - odohratych zapasov 436 - odohratych minut 124 - bodov
13 - vyhratych zapasov 25.6 - mindt na zapas 19 - najviac bodov v zdpase
4 - prehratych zapasov 12 - domacich zapasov 7.3 - bodov na zapas

0 - predizeni 5 - vonkajsich zépasov
BKM SPU Nitra - DL Juniori
Déatum Zapas Vysledok
12.Maj.2019 MBA Prievidza - BKM SPU Nitra 63-71
11.Maj.2019 MBK Handlova - BKM SPU Nitra 70 - 116
1.Maj.2019 1 BK Michalovce - BKM SPU Nitra 50 - 86
26.Apr.2019 BKM SPU Nitra - MBK Karlovka Bratislava 95 - 54
7.Apr.2019 BKM SPU Nitra - 1 BK Michalovce 95 - 48
6.Apr.2019 BKM SPU Nitra - BKM Iskra Svit 94 - 43
24.Mar.2019 BKM SPU Nitra - MBK Handlova 99 - 78
23.Mar.2019 BKM SPU Nitra - MBA Prievidza 92 - 68
9.Mar.2019 MBK Karlovka Bratislava - BKM SPU Nitra 65 -72
4.Feb.2019 BKM SPU Nitra - 1 BK Michalovce 80 - 68
3.Feb.2019 BKM SPU Nitra - KB Slavia TU Kosice 64 - 97
13.Jan.2019 BKM SPU Nitra - BK 04 AC LB SNV 65 - 67
9.Dec.2018 BKM SPU Nitra - SKP BBC Banské Bystrica 58 - 61
28.Nov.2018 BKM SPU Nitra - MBK Karlovka Bratislava 72 - 58
17.0kt.2018 MBK Karlovka Bratislava - BKM SPU Nitra 95 - 88
14.0kt.2018 BKM SPU Nitra - MBA Prievidza 70 - 65
13.0kt.2018 BKM SPU Nitra - MBK Handlova 112 - 38

SPOLU Pocet zapasov 17

Cas

40
28
27
26
35
34
21
20
27
39
36
27
25
13
15
11

12

436

Sk

S2

S3

HIE A E
1-2 1-7 7-16

5-7
71%
1-5
20%
5-6
83%

5-10
50%
2-4
50%
4-9
44%
2-4
50%
3-4
75%
2-2

100%
1-3
33%
2-4
50%
0-1

0%
0-1
0%
0-0

0%
3-6
50%
2-4
50%
4-5
80%

55%

50%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-3
33%
0-3
0%
1-1
100%
0-1
0%
0-2
0%
0-3
0%
1-2
50%
0-0
0%
0-2
0%
0-0
0%

0-1 0-0

0%

0-0 0-0

0%

0-0 0-0

0%

14%
2-6
33%
1-7
14%
3-6
50%
0-5
0%
0-3
0%
0-1
0%
0-2
0%
0-1
0%
0-3
0%
1-9
11%
0-3
0%
1-2
50%
0-1
0%

0%
0%

0%

Sc
il S

44%
3-11
27%
6-13
46%
8-16
50%
3-12
25%
4-15
27%
3-6
50%
3-7
43%
2-5
40%
1-9
11%
4-15
27%
0-4
0%
1-5
20%
0-1
0%
3.7
43%
2-4
50%
4-5
80%

36%

TH
U'c
0-0
0%
0-0
0%
0-3
0%
0-3
0%
1-4
25%
0-0
0%
0-0
0%
3-6
50%
1-2
50%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%

41 75 4 20 9 56 54 151 7 22
20% 16%

32%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

15 1 2 4 3 5 0 2 3 195
8 1 2 3 7 4 0 2 3 144
13 3 0 31 1 0 0 3 97

19 2 1 3 4 2 0 1 2 185
1 51 7 4 0 1 2 136

7

8

6 1 0 3 3 2 01 2 10

9 4 0 6 5 0 0 1 3 116

5 117 2 00 3 475

2 1 9 2 2 101 5 64

10 4 1 1 5 1 0 2 4 58
1 2 41 2 0 0 4 48
01 2 2 3 03 4 5
1 0 2 3 3 00 2 68

9.6

113 010 2 2 55

0 U1 o O W o
=
N
w
w
=
o
=
=

02 2 4 3 00 2 172

124 26 31 53 58 39 0 22 48 179
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Grenda Marko - 29.0kt.2000 - licencia - 48344
Spolu
8 - odohratych zapasov 210 - odohratych minat 99 - bodov
3 - vyhratych zdpasov 26.3 - minlt na zapas 18 - najviac bodov v zapase
5 - prehratych zapasov 3 - domacich zdpasov 12.4 - bodov na zapas
0 - predizeni 5 - vonkajSich zapasov
BKM SPU Nitra - DL Juniori
8 - odohratych zapasov 210 - odohratych minat 99 - bodov
3 - vyhratych zdpasov 26.3 - minUt na zapas 18 - najviac bodov v zapase
5 - prehratych zapasov 3 - domacich zapasov 12.4 - bodov na zapas
0 - predizeni 5 - vonkajsich zapasov

Datum Zé&pas Vysledok Cas GSkc L’jszc GS3C ﬂscc L,ITHC
19.Dec.2018 MBK Handlové - BKM SPU Nitra 83-113 20 5722 0°0 0°0 822 2 4
9.Dec.2018 BKM SPU Nitra - $KP BBC Banska Bystrica 58-61 30 .2 0.t 0.2 1-> 8.0
10.Nov.2018 KB Slvia TU Kosice - BKM SPU Nitra 86-59 19 52 2.0 02 230 Gk
28.0kt.2018 BKM Iskra Svit - BKM SPU Nitra 102-79 35 &0 0.2 3o 7005 3
23.0kt.2018 $BK Junior Levice - BKM SPU Nitra | oo | L kst
14.0kt.2018 BKM SPU Nitra - MBA Prievidza 70-65 33 20 0°1 0o3 T0d 250
13.0kt.2018 BKM SPU Nitra - MBK Handlové 112-38 19 5,12 0.0 01 5°33 45
29.5ep.2018 $KP BBC Banska Bystrica - BKM SPU Nitra 68-52 32 oot 330 123 300 30

SPOLU Pocet zapasov 8 210 M NN .-

BKM SPU Nitra - DL Juniori

55% 33% 18% 44%

Bo F+

17
6
6

18

12

16

14

10

4

Du Do ZL AS BS SL

F-

1

HP

16.9
5.8
4.8

16.1

11.8

15.8

20.9

12.7

60% 992317 341411 1 16 11 105
(J
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Horinka Jakub Marian - 17.Jul.2000 - licencia - 46969

Spolu

4 - odohratych zapasov 30 - odohratych minut 10 - bodov

4 - vyhratych zapasov 7.5 - mindt na zapas

0 - prehratych zapasov 1 - domacich zdpasov 2.5 - bodov na zapas
3 - vonkajSich zapasov

BKM SPU Nitra - DL Juniori

0 - predizeni

4 - odohratych zapasov 30 - odohratych mindt 10 - bodov

4 - vyhratych zdpasov 7.5 - minat na zapas
0 - prehratych zapasov 1 - domacich zapasov 2.5 - bodov na zapas

0 - predizeni

Datum
12.Maj.2019
11.Maj.2019

1.Maj.2019

26.Apr.2019

SPOLU

3 - vonkajsich zapasov

Zépas
MBA Prievidza - BKM SPU Nitra
MBK Handlova - BKM SPU Nitra
1 BK Michalovce - BKM SPU Nitra

BKM SPU Nitra - MBK Karlovka Bratislava

Pocet zapasov 4

8 - najviac bodov v zapase

8 - najviac bodov v zapase

BKM SPU Nitra - DL Juniori

Vysledok Cas ,Sk ,52 /Sa /SC ;
Ul NG BN AeW AN S U mew o
0-0 0-0 0-1 0-10
63-71 5 oo, 0% 0% 0% 0
0-11-2 0-11-40-0
70-116 6 “noi 50% 0% 25% 0% 2 ©
0-00-0 0-2 0-20-0
50-86 6 ‘oo 0% 0% 0% 0% O ©
1-1 0-0 2-4 3-50-0
95-54 13 1509% 0% 50% 60% 0% S ©
12122841200

20 50% 50% 25% 33% 0% |

1

0

1

1

0

1

1

1

0

0
0

0

0
0

0

TI-‘I: Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

%20 000000 00-08
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Chovanec Matus - 1.Jan.2001 - licencia - 51390

Spolu

13 - odohratych zapasov 293 - odohratych minut 74 - bodov

3 - vyhratych zapasov

22.5 - mindt na zapas

18 - najviac bodov v zapase

10 - prehratych zapasov 7 - domacich zdpasov 5.7 - bodov na zapas

0 - predizeni

6 - vonkajSich zapasov
BKM SPU Nitra - DL Juniori

13 - odohratych zapasov 293 - odohratych minut 74 - bodov

3 - vyhratych zdpasov

22.5 - minlt na zapas

18 - najviac bodov v zdpase

10 - prehratych zapasov 7 - domacich zapasov 5.7 - bodov na zapas

0 - predizeni

Datum

10.Feb.2019
9.Feb.2019
4.Feb.2019
3.Feb.2019
16.Jan.2019
19.Dec.2018
9.Dec.2018
7.Dec.2018
28.Nov.2018
25.Nov.2018
24.Nov.2018
11.Nov.2018

10.Nov.2018

SPOLU

6 - vonkajsSich zapasov

Zépas
IMC Slovakia P. Bystrica - BKM SPU Nitra
MBK Victoria Zilina - BKM SPU Nitra
BKM SPU Nitra - 1 BK Michalovce
BKM SPU Nitra - KB Slavia TU KoSice
MBA Prievidza - BKM SPU Nitra
MBK Handlova - BKM SPU Nitra
BKM SPU Nitra - SKP BBC Banska Bystrica
BKM SPU Nitra - SBK Junior Levice
BKM SPU Nitra - MBK Karlovka Bratislava
BKM SPU Nitra - MBK Victoria Zilina
BKM SPU Nitra - IMC Slovakia P. Bystrica
1 BK Michalovce - BKM SPU Nitra

KB Slavia TU KoSice - BKM SPU Nitra

Pocet zapasov 13

BKM SPU Nitra - DL Juniori

Vysledok C

112 - 81
110 - 71
80 - 68
64 - 97
90 - 66
83-113
58 - 61
48-74
72 -58
82 - 96
73-79
90 - 67
86 - 59

12
16

21

293

Sk
il 1B
3-5
60%
1-4
25%
1-7
14%
1-5
20%
2-4
50%
5-10
50%
1-6
17%
2-6
33%
4-10
40%
8-15
53%
0-3
0%
2-2
100%
0-5
0%

b2l IS Sc
i & [ E N E
0-0 0-0 3-5
0% 0% 60%
0-2 0-0 1-6
0% 0% 17%
0-0 0-1 1-8
0% 0% 13%
0-1 0-0 1-6
0% 0% 17%
0-2 0-0 2-6
0% 0% 33%
0-0 0-0 5-10
0% 0% 50%
0-1 0-0 1-7
0% 0% 14%
1-2 0-0 3-8
50% 0% 38%
0-2 1-1 5-13
0% 100% 38%
1-2 0-0 9-17
50% 0% 53%
0-1 0-0 0-4
0% 0% 0%
0-2 0-0 2-4
0% 0% 50%

H
U c
1-2
50%
0-2
0%
0-0
0%
1-2
50%
2-4
50%
0-1
0%
2-4
50%
0-2
0%
0-0
0%
0-1
0%
1-2
50%
0-0
0%

Bo F+

A W N N N
=

10 2

6 2
11 3
18 1
11
4 0

0-0 0-0 0-5 0-0 0 1

0% 0% 0%

0%

30822151 23399720

37%

13% 50% 33%

35%

7423314311 2

Du

w o

Do ZL AS BS SL F-

1 00011
5100 3 1
1 2100 3

6 1 10 2 1

HP

6.3
0.6

6.7

7.2

4 22 21 69

Strana 12 z 27



Strana 13 z 27



Spolu

Konc Adam - 3.Sep.2001 - licencia - 45822

30 - odohratych zdpasov 911 - odohratych minut 337 - bodov

15 - vyhratych zapasov 30.4 - minGt na zapas
15 - prehratych zapasov 14 - domacich zédpasov 11.2 - bodov na zapas

0 - predizeni

16 - vonkajSich zapasov

BKM SPU Nitra - DL Juniori

30 - odohratych zapasov 911 - odohratych mindt 337 - bodov

15 - vyhratych zapasov 30.4 - mindt na zapas
15 - prehratych zapasov 14 - domacich zadpasov 11.2 - bodov na zapas

0 - predizeni

Datum

12.Maj.2019
11.Maj.2019
1.Maj.2019
26.Apr.2019
10.Apr.2019
7.Apr.2019
6.Apr.2019
24.Mar.2019
23.Mar.2019
9.Mar.2019
10.Feb.2019
9.Feb.2019
4.Feb.2019
3.Feb.2019
16.Jan.2019
13.Jan.2019
19.Dec.2018

7.Dec.2018

16 - vonkajSich zapasov

Zépas
MBA Prievidza - BKM SPU Nitra
MBK Handlové - BKM SPU Nitra
1 BK Michalovce - BKM SPU Nitra
BKM SPU Nitra - MBK Karlovka Bratislava
BKM Iskra Svit - BKM SPU Nitra
BKM SPU Nitra - 1 BK Michalovce
BKM SPU Nitra - BKM Iskra Svit
BKM SPU Nitra - MBK Handlova
BKM SPU Nitra - MBA Prievidza
MBK Karlovka Bratislava - BKM SPU Nitra
IMC Slovakia P. Bystrica - BKM SPU Nitra
MBK Victoria Zilina - BKM SPU Nitra
BKM SPU Nitra - 1 BK Michalovce
BKM SPU Nitra - KB Slavia TU KoSice
MBA Prievidza - BKM SPU Nitra
BKM SPU Nitra - BK 04 AC LB SNV
MBK Handlova - BKM SPU Nitra

BKM SPU Nitra - SBK Junior Levice

24 - najviac bodov v zapase

24 - najviac bodov v zapase

BKM SPU Nitra - DL Juniori

Vysledok Cas

63-71
70 - 116
50 - 86
95-54
50 - 89
95 - 48
94 -43
99 -78
92 - 68
65 - 72
112 -81
110-71
80 - 68
64 - 97
90 - 66
65 - 67
83-113
48 - 74

19
32
33
30
28
35
33
28
30
28
34
35
24
30
30
28
29

31

2-3
67%
7-10
70%
4-10
40%
3-5
60%
-2
50%
7-10
70%
5-9
56%
8-10
80%
4-5
80%
5-8
63%
2-3
67%
3-6
50%
1-4
25%
2-6
33%
3-6
50%
1-3
33%
6-8
75%
1-4
25%

a

s2
C
1-4
25%
1-4
25%
1-3
33%
1-6
17%
1-5
20%
4-8
50%
27
29%
1-7
14%
0-5

0%
1-4
25%
2-5
40%
1-4
25%
2-5
40%
2-4
50%
2-5
40%
2-4
50%
2-5
40%
0-4

0%

S3
Ulc
0-0
0%
1-1
100%
2-3
67%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-3
0%
0-2
0%
0-1
0%
0-0
0%
1-4
25%
0-1
0%
1-2
50%
0-3
0%
0-1
0%
0-2
0%
0-1
0%
0-1
0%

Sc
a c
3-7
43%
9-15
60%
7-16
44%
4-11
36%
2-7
29%
11-18
61%
7-19
37%
9-19
47%
4-11
36%
6-12
50%
5-12
42%
4-11
36%
4-11
36%
4-13
31%
5-12
42%
3-9
33%
8-14
57%
1-9
11%

TH
0 c
0-0
0%
1-2
50%
3-4
75%
0-0
0%
1-2
50%
2-4
50%
1-2
50%
3-6
50%
0-1
0%
2-2
100%
2-2
100%
3-3
100%
0-0
0%
3-4
75%
1-2
50%
0-0
0%
4-5
80%
0-0
0%

Bo F+ Du

6
20
19

24
15
21

14
13
11

11
11

20
2

[y

Do ZL AS BS SL

5 2 0 0 0

F-

4

2

HP

10.7
26.8
19.5
13.4
10.5
33.4
14.3
18.3
14.8
14.2
18.2
14.6
11.2

9.7
15.7

6.4

26.1
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28.Nov.2018
25.Nov.2018
24.Nov.2018
11.Nov.2018
10.Nov.2018
28.0kt.2018
27.0kt.2018
23.0kt.2018
17.0kt.2018
14.0kt.2018
13.0kt.2018

29.5ep.2018

SPOLU

BKM SPU Nitra - MBK Karlovka Bratislava
BKM SPU Nitra - MBK Victoria Zilina
BKM SPU Nitra - IMC Slovakia P. Bystrica
1 BK Michalovce - BKM SPU Nitra
KB Slavia TU Kosice - BKM SPU Nitra
BKM Iskra Svit - BKM SPU Nitra
BK 04 AC LB SNV - BKM SPU Nitra
SBK Junior Levice - BKM SPU Nitra
MBK Karlovka Bratislava - BKM SPU Nitra
BKM SPU Nitra - MBA Prievidza
BKM SPU Nitra - MBK Handlova

SKP BBC Banska Bystrica - BKM SPU Nitra

Pocet zapasov 30

72 - 58
82 -96
73-79
90 - 67
86 - 59
102 - 79
94 - 82
77 - 71
95 - 88
70 - 65
112 - 38
68 - 52

33
29
34
37
34
16
33
25
35
36
30
32

911

4-4
100%
3-3
100%
2-4
50%
6-7
86%
2-3
67%
0-1
0%
4-8
50%
T3
33%
3-5
60%
3-5
60%
D=7
43%
3-4
75%

99 166 40 136 7 39 146 341 38 64
29%

60%

1-4
25%
0-5
0%
0-2
0%
1-5
20%
3-8
38%
0-2
0%
1-4
25%
1-3
33%
1-2
50%
1-2
50%
3-6
50%
2-4
50%

0-0 5-8

0% 63%
0NN SIS0
0% 33%
0-2 2-8
0% 25%
2-3 9-15
67%  60%
0-1 5-12
0% 42%
0-2 0-5
0% 0%
0-3 5-15
0% 33%
0-0' 2-6
0% 33%
0-0 4-7
0% 57%
OFI0y L 4-7
0% 57%
0-1 6-14
0% 43%
0-1 5-9
0% 56%

18% 43%

1-2
50%
2-2
100%
0-2
0%
0-3
0%
1-3
33%
0-2
0%
1-2
50%
2-2
100%
1-2
50%
0-0
0%
4-5
80%
0-0
0%

59%

20
11

11

10

17.4
7.2
8.7

18.3

14

-3.8

15.3
8.8

11.5

16.4

20.5

13.6

337 66 95 177 60 27 19 64 72 428
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Lastic Juraj - 6.Mar.2001 - licencia - 44502
Spolu
26 - odohratych zapasov 729 - odohratych minut 561 - bodov
13 - vyhratych zdpasov 28 - min(t na zapas 45 - najviac bodov v zépase
13 - prehratych zapasov 13 - domacich zédpasov 21.6 - bodov na zapas
0 - predizeni 13 - vonkajSich zapasov
BKM SPU Nitra - DL Juniori

26 - odohratych zapasov 729 - odohratych mindt 561 - bodov
13 - vyhratych zapasov 28 - minUt na zapas 45 - najviac bodov v zapase
13 - prehratych zapasov 13 - domacich zadpasov 21.6 - bodov na zapas
0 - predizeni 13 - vonkajsich zépasov

BKM SPU Nitra - DL Juniori

Datum Zépas Vysledok Cas g Skc
12.Maj.2019 MBA Prievidza - BKM SPU Nitra 63-71 28 00
11.Maj.2019 MBK Handlové - BKM SPU Nitra 70-116 21 1)
1.Maj.2019 1 BK Michalovce - BKM SPU Nitra 50-86 20 o510
26.Apr.2019 BKM SPU Nitra - MBK Karlovka Bratislava 95-54 27 oi?
10.Apr.2019 BKM Iskra Svit - BKM SPU Nitra 50-89 35 610
6.Apr.2019 BKM SPU Nitra - BKM Iskra Svit 94-43 28 5.2
24.Mar.2019 BKM SPU Nitra - MBK Handlov 99-78 15 4.4
23.Mar.2019 BKM SPU Nitra - MBA Prievidza 92-68 26 0
9.Mar.2019 MBK Karlovka Bratislava - BKM SPU Nitra 65-72 24 3o,
10.Feb.2019 IMC Slovakia P. Bystrica - BKM SPU Nitra 112-81 33 0t
4.Feb.2019 BKM SPU Nitra - 1 BK Michalovce 8o-68 34 0-l4
3.Feb.2019 BKM SPU Nitra - KB Slavia TU Kogice 64-97 20 6§27
16.Jan.2019 MBA Prievidza - BKM SPU Nitra 90-66 27 o0
13Jan.2019 BKM SPU Nitra - BK 04 AC LB SNV 65-67 31 07
19.Dec.2018 MBK Handlova - BKM SPU Nitra 83-113 29 20
9.0ec.2018 BKM SPU Nitra - SKP BBC Banskd Bystrica 58-61 33 .0
7.Dec.2018 BKM SPU Nitra - $BK Junior Levice 48-74 36 5.7
25.Nov.2018 BKM SPU Nitra - MBK Victoria Zilina 82-96 24 10

S2
0 ¢
0-2
0%
0-2
0%
2-2
100%
3-5
60%
3-5
60%
1-6
17%
0-0
0%
1-2
50%
1-1
100%
0-2
0%
2-6
33%
0-2
0%
1-5
20%
1-3
33%
0-2
0%
0-2
0%
1-6
17%
2-3
67%

S3
il IE
3-5
60%
0-2
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-6
17%
1-3
33%
0-1
0%
1-3
33%
1-3
33%
0-1
0%
5-8
63%
2-8
25%
0-2
0%
1-4
25%
2-4
50%
3-7
43%
0-2
0%
1-2
50%

Sc
] 4
3-13
23%
7-13
54%
10-12
83%
10-17
59%
10-21
48%
8-17
47%
4-15
27%
11-19
58%
5-8
63%
7-14
50%
17 - 28
61%
8-22
36%
5-15
33%
9-19
47%
9-16
56%
8-19
42%
7-15
47%
6-15
40%

TH
il G
0-0
0%
7-8
88%
3-6
50%
1-3
33%
1-3
33%
8-10
80%
0-0
0%
2-2
100%
4-5
80%
9-10
90%
6-11
55%
0-1
0%
4-5
80%
2-3
67%
1-3
33%
6-8
75%
7-7
100%
1-2
50%

Bo

21
23
21
22
25

25
15
23
45
18
14
21
21
25
21

F+ Du Do
S17] 8
713 2
5 5 8
3 6 6
3 8 6
5 2 8
1 2 2
3 5 5
6 1 6
7 0 8
13 4 9
4% BSH T
5 3 5
7 1 6
2 0 7
8 2 8
8 1 7
1 3 6

ZL AS BS SL

1 0 0 1

F-

HP

10.6
24.7
31.4
27.6

27.2

4.9
32.4
17.9
28.8
48.8

17
135
21.4
25.6
23.3
25.5

12
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24.Nov.2018
11.Nov.2018
10.Nov.2018
28.0kt.2018
23.0kt.2018
17.0kt.2018
14.0kt.2018

13.0kt.2018

SPOLU

BKM SPU Nitra - IMC Slovakia P. Bystrica
1 BK Michalovce - BKM SPU Nitra
KB Slavia TU KoSice - BKM SPU Nitra
BKM Iskra Svit - BKM SPU Nitra
SBK Junior Levice - BKM SPU Nitra
MBK Karlovka Bratislava - BKM SPU Nitra
BKM SPU Nitra - MBA Prievidza

BKM SPU Nitra - MBK Handlova

Pocet zapasov 26

73-79
90 - 67
86 - 59
102 - 79
77 - 71
95 - 88
70 - 65
112 - 38

29
27
28
30
25
22
36

23

729

6-12
50%
3-6
50%

11-18
61%
11-14
79%

7-11
64%

7-11
64%

5-11
45%

10-15
67%

165 279 34 95 27 82 226 456 82 122
33%

59%

1-4
25%
2-6
33%
1-2
50%
1-1
100%
6-12
50%
5-10
50%
0-3
0%
0-1
0%

36%

0-2
0%
1-2
50%
0-1
0%
1-4
25%
0-2
0%
=2
50%
2-4
50%
1-4
25%

7-18
39%
6-14
43%
12-21
57%
13-19
68%
13-25
52%
13-23
57%
7-18
39%
11-20
55%

50%

4-6
67%
4-5
80%
2-4
50%
2-5
40%
1-3
33%
0-0
0%
3-4
75%
4-8
50%

67%

18
17
26
29
27
27
19
27

5

5

3

2

4

1

20.2
17.9
24.4
30.9
24.8
28.6
20.1

32.2

561 136 87 151 65 56 25 87 64 614
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Magusin Richard - 3.Mar.2001 - licencia - 48935
Spolu
31 - odohratych zdpasov 940 - odohratych minut 354 - bodov
15 - vyhratych zapasov 30.3 - minGt na zapas 29 - najviac bodov v zapase
16 - prehratych zapasov 15 - domacich zédpasov 11.4 - bodov na zapas
0 - predizeni 16 - vonkajSich zapasov
BKM SPU Nitra - DL Juniori
31 - odohratych zapasov 940 - odohratych mindt 354 - bodov
15 - vyhratych zapasov 30.3 - mindt na zapas 29 - najviac bodov v zdpase
16 - prehratych zapasov 15 - domacich zadpasov 11.4 - bodov na zapas
0 - predizeni 16 - vonkajsich zapasov

BKM SPU Nitra - DL Juniori

Datum Zépas Vysledok Cas .
12.Maj.2019 MBA Prievidza - BKM SPU Nitra 63-71 23§50
11.M2j.2019 MBK Handlové - BKM SPU Nitra 70-116 38 27
1.Maj.2019 1 BK Michalovce - BKM SPU Nitra 50-86 20 1.2
26.Apr.2019 BKM SPU Nitra - MBK Karlovka Bratislava 95-54 29 260/90
10.Apr.2019 BKM Iskra Svit - BKM SPU Nitra 50-89 37 S
7.Apr2019 BKM SPU Nitra - 1 BK Michalovce 95-48 31 5.2
6.Apr.2019 BKM SPU Nitra - BKM Iskra Svit 94-43 27 132
24.Mar.2019 BKM SPU Nitra - MBK Handlova 99-78 37 320
23.Mar.2019 BKM SPU Nitra - MBA Prievidza 92-68 27 5.2
9.Mar.2019 MBK Karlovka Bratislava - BKM SPU Nitra 65-72 37 352
10.Feb.2019 IMC Slovakia P. Bystrica - BKM SPU Nitra 112-81 38 25
9.Feb.2019 MBK Victoria Zilina - BKM SPU Nitra 110-71 38 35,/
4.Feb.2019 BKM SPU Nitra - 1 BK Michalovce 80-68 35 i
3.Feb.2019 BKM SPU Nitra - KB Slavia TU Kogice 64-97 12 O}
16.,Jan.2019 MBA Prievidza - BKM SPU Nitra 90-66 32 I
13Jan.2019 BKM SPU Nitra - BK 04 AC LB SNV 65-67 33 130
19.Dec.2018 MBK Handlova - BKM SPU Nitra 83-113 23 35,
9.Dec.2018 BKM SPU Nitra - SKP BBC Banské Bystrica 58-61 33 O30

S2
il I8
0-1
0%
0-2
0%
0-0
0%
0-2
0%
1-4
25%
2-5
40%
0-3
0%
0-1
0%
0-2
0%
0-0
0%
0-1
0%
2-5
40%
0-2
0%
0-0
0%
1-3
33%
1-2
50%
0-1
0%
1-4
25%

U

s3
C
2-6
33%
2-8
25%
0-4
0%
1-6
17%
0-6
0%
2-4
50%
0-3
0%
0-3
0%
0-3
0%
3-7
43%
1-6
17%
0-3
0%
0-1
0%
0-2
0%
3-6
50%
3-9
33%
1-3
33%
2-5
40%

Sc
] 4
6-13
46%
9-20
45%
1-6
17%
6-17
35%
7-17
41%
10-17
59%
1-9
11%
5-14
36%
6-13
46%
4-12
33%
3-12
25%
5-12
42%
1-5
20%
0-3
0%
6-13
46%
5-14
36%
4-10
40%
3-9
33%

TH
il G
0-0
0%
1-1
100%
0-0
0%
0-0
0%
2-2
100%
1-1
100%
1-1
100%
1-3
33%
0-0
0%
0-0
0%
0-2
0%
1-1
100%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%

Bo F+ Du Do

13 0 4 3
16 3 0 2
23 1 1 5

11 2 1 0

12 0 0 O

11 0 0 2

11 3 2 3

15 2 2 2
13 2 2 1

ZL AS BS SL
0 0 0 2
5 50 1
5 2 0 3
5 0 1 1
8 5 0 6
6 1 0 3
3 40 1
8 70 0
o L
1 400
4 1 0 2
7 105
10 2 1 2
1 00 2
4 4 0 3
2 10 6
4 20 6
2 20 2

F-

HP

7.7
23.9

6.8

14
17.3

25.8

18
11.3
11.9
3.6
12.2
11
-3.2
18.3
6.3
6.7

6.8
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7.Dec.2018
28.Nov.2018
25.Nov.2018
24.Nov.2018
11.Nov.2018
10.Nov.2018
28.0kt.2018
27.0kt.2018
23.0kt.2018
17.0kt.2018
14.0kt.2018
13.0kt.2018

29.5ep.2018

SPOLU

BKM SPU Nitra - SBK Junior Levice
BKM SPU Nitra - MBK Karlovka Bratislava
BKM SPU Nitra - MBK Victoria Zilina
BKM SPU Nitra - IMC Slovakia P. Bystrica
1 BK Michalovce - BKM SPU Nitra
KB Slavia TU Kosice - BKM SPU Nitra
BKM lIskra Svit - BKM SPU Nitra
BK 04 AC LB SNV - BKM SPU Nitra
SBK Junior Levice - BKM SPU Nitra
MBK Karlovka Bratislava - BKM SPU Nitra
BKM SPU Nitra - MBA Prievidza
BKM SPU Nitra - MBK Handlova

SKP BBC Banskd Bystrica - BKM SPU Nitra

Pocet zapasov 31

48 -74 19
72-58 32
82-96 35
73-79 25
90-67 37
86-59 14
102 -79 33
94 -82 33
77 -71 25
95-88 35
70-65 29
112 -38 32
68 -52 32

940

0-1
0%
3-8
38%
7-8
88%
1-1
100%
1-2
50%
1-3
33%
4-7
57%
6-8
75%
1-5
20%
6-10
60%
4-9
44%
11-12
92%
2-5
40%

59%

0-2
0%
0-1
0%
0-1
0%
1-3
33%
1-4
25%
0-0
0%
1-4
25%
0-2
0%
0-2
0%
3-5
60%
2-4
50%
0-2
0%
3-7
43%

0-2
0%
1-4
25%
A2
100%
0-3
0%
0-3
0%
0-4
0%
0-5
0%
1-5
20%
0-2
0%
1-3
33%
1-5
20%
2-4
50%
1-4
25%

22%

0-5
0%
4-13
31%
9-11
82%
2-7
29%
2-9
22%
1-7
14%
5-16
31%
7-15
47%
1-9
11%
10-18
56%
7-18
39%
13-18
2%
6-16
38%

39%

0-0
0%
4-5
80%
1-2
50%
5-6
83%
2-2
100%
0-0
0%
3-4
75%
1-2
50%
0-2
0%
1-2
50%
0-0
0%
1-2
50%
1-2
50%

101 172 19 75 29 131 149 378 27 42
25%

64%

0
13
21

13
16
2
22
15
29

N

2

0
0

5

5

14 2 2 3

10
3

2

3

12.8
20
10.3
0.1
0.8
6.8
15.8

2.6

111
40.5

11

354 63 30 76 120 73 3 88 74 363
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Medo Matej - 10.Mar.2000 - licencia - 47463
Spolu
12 - odohratych zapasov 245 - odohratych minut 53 - bodov
5 - vyhratych zdpasov  20.4 - min(t na zapas 8 - najviac bodov v zapase
7 - prehratych zapasov 4 - domacich zapasov 4.4 - bodov na zapas
0 - predizeni 8 - vonkajSich zapasov
BKM SPU Nitra - DL Juniori
12 - odohratych zapasov 245 - odohratych minut 53 - bodov
5 - vyhratych zdpasov  20.4 - minUt na zdpas 8 - najviac bodov v zdpase
7 - prehratych zapasov 4 - domacich zapasov 4.4 - bodov na zapas
0 - predizeni 8 - vonkajsich zdpasov

Datum Zé&pas Vysledok Cas
24.Mar.2019 BKM SPU Nitra - MBK Handlova 99 -78 18
23.Mar.2019 BKM SPU Nitra - MBA Prievidza 92-68 20
9.Mar.2019 MBK Karlovka Bratislava - BKM SPU Nitra 65-72 19
11.Nov.2018 1 BK Michalovce - BKM SPU Nitra 90-67 7
10.Nov.2018 KB Slavia TU Kosice - BKM SPU Nitra 86 -59 26
28.0kt.2018 BKM Iskra Svit - BKM SPU Nitra 102 -79 16
27.0kt.2018 BK 04 AC LB SNV - BKM SPU Nitra 94 -82 30
23.0kt.2018 SBK Junior Levice - BKM SPU Nitra 77 -71 22
17.0kt.2018 MBK Karlovka Bratislava - BKM SPU Nitra 95-88 24
14.0kt.2018 BKM SPU Nitra - MBA Prievidza 70 -65 15
13.0kt.2018 BKM SPU Nitra - MBK Handlové 112 -38 22
29.Sep.2018 SKP BBC Banska Bystrica - BKM SPU Nitra 68 -52 26

SPOLU Pocet zapasov 12 245

BKM SPU Nitra - DL Juniori

Sk

S2

i & S

1-2
50%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-1
100%
1-2
50%
1-2

50% 100%

1-1
100%
1-2
50%
0-3
0%

0-3
0%
0-2
0%
0-2
0%
=72
50%

S3
0 c
1-5
20%
0-3
0%
1-4
25%
0-0
0%

1-3 2-12

33%
0-1
0%
0-3
0%
0-2
0%
1-1

0-0
0%

0-2
0%

0-3
0%

17%
0-3
0%
2-6
33%
1-2
50%
1-3
33%
1-2
50%
1°-5
20%
1-3
33%

Sc
0 c
2-10
20%
0-6

0%
1-6
17%
1-2
50%
3-15
20%
0-4

0%
3-10
30%
2-6
33%
3-6
50%
2-3
67%
2-9
22%
1-9
11%

TH
ac
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-2
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
0-2
0%
0-0
0%

6143241148 2086 2 8

43% 13%

23%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL
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0
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1
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3
1

4
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13
1
1
0.4
1.7
2.7
2.1
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9.7
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3

239 259 >3 11 7 211113 1 2428 25
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Rosinsky Rastislav - 8.Jan.2002 - licencia - 48789
Spolu
26 - odohratych zapasov 270 - odohratych minut 43 - bodov
13 - vyhratych zapasov 10.4 - minGt na zapas 7 - najviac bodov v zapase
13 - prehratych zapasov 10 - domécich zédpasov 1.7 - bodov na zépas
0 - predizeni 16 - vonkajSich zapasov
BKM SPU Nitra - DL Juniori
26 - odohratych zdpasov 270 - odohratych mindt 43 - bodov
13 - vyhratych zapasov 10.4 - mindt na zapas 7 - najviac bodov v zapase
13 - prehratych zapasov 10 - domacich zapasov 1.7 - bodov na zapas
0 - predizeni 16 - vonkajsich zapasov

BKM SPU Nitra - DL Juniori

Datum Zépas Vysledok
12.Maj.2019 MBA Prievidza - BKM SPU Nitra 63-71
11.Maj.2019 MBK Handlova - BKM SPU Nitra 70 - 116
1.Maj.2019 1 BK Michalovce - BKM SPU Nitra 50 - 86
26.Apr.2019 BKM SPU Nitra - MBK Karlovka Bratislava 95 - 54
10.Apr.2019 BKM lIskra Svit - BKM SPU Nitra 50 - 89
7.Apr.2019 BKM SPU Nitra - 1 BK Michalovce 95 - 48
6.Apr.2019 BKM SPU Nitra - BKM Iskra Svit 94 - 43
24.Mar.2019 BKM SPU Nitra - MBK Handlova 99 -78
23.Mar.2019 BKM SPU Nitra - MBA Prievidza 92 - 68
9.Mar.2019 MBK Karlovka Bratislava - BKM SPU Nitra 65 - 72
10.Feb.2019 IMC Slovakia P. Bystrica - BKM SPU Nitra 112 - 81
9.Feb.2019 MBK Victoria Zilina - BKM SPU Nitra 110-71
3.Feb.2019 BKM SPU Nitra - KB Slavia TU KoSice 64 - 97
16.Jan.2019 MBA Prievidza - BKM SPU Nitra 90 - 66
19.Dec.2018 MBK Handlovéa - BKM SPU Nitra 83 -113
28.Nov.2018 BKM SPU Nitra - MBK Karlovka Bratislava 72 - 58
25.Nov.2018 BKM SPU Nitra - MBK Victoria Zilina 82 - 96
24.Nov.2018 BKM SPU Nitra - IMC Slovakia P. Bystrica 73 -79

Cas

5
7
13
13
18
14
24
16
21

Sk

i EEE N
0-2 0-00-0

0%

2-2 0-00-0

100%
0-0
0%
1-3
33%

100%

0-2 0-00-0

0%

0-0 0-00-0

0%

0-0 0-10-0

0%

0-0 0-00-0

0%

S2

0%

0%

1-10-1

S3

0%
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100% 0%

0-00-0

0%
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0%

0-00-0

0%

0-20-2

0%

0-10-0

0%

0-10-0

0%

0-00-0

0%

0-10-0

0%

0-00-0

0%
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0%

0-00-0

0%
0%
0%
0%

0%

0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%

0%

Sc

0-2
0%
2-2
100%
1-2
50%
1-3
33%
0-3
0%
1-5
20%
1-5
20%
0-4
0%
2-5
40%
0-0
0%
1-3
33%
1-2
50%
1-3
33%
n-2
50%
0-2
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%

c uc

0-0
0%
0-0
0%
2-4
50%
0-0
0%
0-4
0%
0-0
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0-2
0%
0-0
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0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
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0%
0-0
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0-0
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0-0
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11.Nov.2018
10.Nov.2018
28.0kt.2018
27.0kt.2018
23.0kt.2018
17.0kt.2018
13.0kt.2018

29.5ep.2018

SPOLU

1 BK Michalovce - BKM SPU Nitra
KB Slavia TU KoSice - BKM SPU Nitra
BKM lIskra Svit - BKM SPU Nitra
BK 04 AC LB SNV - BKM SPU Nitra
SBK Junior Levice - BKM SPU Nitra
MBK Karlovka Bratislava - BKM SPU Nitra
BKM SPU Nitra - MBK Handlova

SKP BBC Banska Bystrica - BKM SPU Nitra

Pocet zapasov 26

90 - 67
86 - 59
102 - 79
94 - 82
77 - 71
95 - 88
112 - 38
68 - 52

270

1-2
50%

1-1
100%
0-2
0%
0-1
0%

0-00-0 1-2 0-0

0% 0%

50%

0-00-0 0-0
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0-0
0%
1-1
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0-0
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0-0
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Saraz Miroslav - 29.Jun.2001 - licencia - 46955
Spolu
29 - odohratych zapasov 888 - odohratych minut 292 - bodov
13 - vyhratych zapasov 30.6 - minGt na zapas 25 - najviac bodov v zapase
16 - prehratych zapasov 14 - domacich zédpasov 10.1 - bodov na zapas
0 - predizeni 15 - vonkajSich zapasov
BKM SPU Nitra - DL Juniori
29 - odohratych zapasov 888 - odohratych mindt 292 - bodov
13 - vyhratych zapasov 30.6 - mindt na zapas 25 - najviac bodov v zdpase
16 - prehratych zapasov 14 - domacich zapasov 10.1 - bodov na zapas
0 - predizeni 15 - vonkajsich zépasov

BKM SPU Nitra - DL Juniori

Datum Zépas Vysledok Cas
12.Maj.2019 MBA Prievidza - BKM SPU Nitra 63-71 40
11.Maj.2019 MBK Handlova - BKM SPU Nitra 70 - 116 36
1.Maj.2019 1 BK Michalovce - BKM SPU Nitra 50-86 33
26.Apr.2019 BKM SPU Nitra - MBK Karlovka Bratislava 95-54 28
7.Apr.2019 BKM SPU Nitra - 1 BK Michalovce 95-48 20
24.Mar.2019 BKM SPU Nitra - MBK Handlova 99 -78 30
23.Mar.2019 BKM SPU Nitra - MBA Prievidza 92 -68 25
9.Mar.2019 MBK Karlovka Bratislava - BKM SPU Nitra 65-72 27
10.Feb.2019 IMC Slovakia P. Bystrica - BKM SPU Nitra 112 - 81 33
9.Feb.2019 MBK Victoria Zilina - BKM SPU Nitra 110-71 40
4.Feb.2019 BKM SPU Nitra - 1 BK Michalovce 80-68 37
3.Feb.2019 BKM SPU Nitra - KB Slavia TU KoSice 64 - 97 40
16.Jan.2019 MBA Prievidza - BKM SPU Nitra 90-66 32
13.Jan.2019 BKM SPU Nitra - BK 04 AC LB SNV 65-67 31
19.Dec.2018 MBK Handlova - BKM SPU Nitra 83-113 26
9.Dec.2018 BKM SPU Nitra - SKP BBC Banska Bystrica 58 -61 38
7.Dec.2018 BKM SPU Nitra - SBK Junior Levice 48 -74 40
28.Nov.2018 BKM SPU Nitra - MBK Karlovka Bratislava 72 -58 31

Sk
il IE
2-4
50%
2-5
40%
1-2
50%
2-4
50%
0-2
0%
6-6
100%
2-3
67%
1-4
25%
1-3
33%
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3-5
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0-3
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6-14
43%
6-16
38%
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40%
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9-13
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1-8
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3-11
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6-14
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25.Nov.2018
24.Nov.2018
11.Nov.2018
10.Nov.2018
28.0kt.2018
27.0kt.2018
23.0kt.2018
17.0kt.2018
14.0kt.2018
13.0kt.2018

29.5ep.2018

SPOLU

BKM SPU Nitra - MBK Victoria Zilina
BKM SPU Nitra - IMC Slovakia P. Bystrica
1 BK Michalovce - BKM SPU Nitra
KB Slavia TU KoSice - BKM SPU Nitra
BKM lIskra Svit - BKM SPU Nitra
BK 04 AC LB SNV - BKM SPU Nitra
SBK Junior Levice - BKM SPU Nitra
MBK Karlovka Bratislava - BKM SPU Nitra
BKM SPU Nitra - MBA Prievidza
BKM SPU Nitra - MBK Handlova

SKP BBC Banska Bystrica - BKM SPU Nitra

Pocet zapasov 29

82 - 96
73-79
90 - 67
86 - 59
102 - 79
94 - 82
77 - 71
95 - 88
70 - 65
112 - 38
68 - 52

33
34
26
25
23
36
25
28
19
22
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3-4
75%
1-2
50%
0-1
0%
0-2
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1-3
33%
4-7
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75%
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0%
0-1
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4-11
36%
4-10
40%
0-6
0%
0-4
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2-8
25%
6-13
46%
3.7
43%
2-4
50%
0-6
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3-6
50%
2-6
33%
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100%
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0-0
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0-0
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1-2
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Sulani Martin - 18.0kt.2002 - licencia - 47286
Spolu
7 - odohratych zapasov 50 - odohratych minit 8 - bodov
2 - vyhratych zdpasov 7.1 - mindt na zadpas 4 - najviac bodov v zapase
5 - prehratych zapasov 5 - domacich zdpasov 1.1 - bodov na zapas
0 - predizeni 2 - vonkajSich zapasov
BKM SPU Nitra - DL Juniori
7 - odohratych zapasov 50 - odohratych minat 8 - bodov
2 - vyhratych zdpasov 7.1 - mindt na zdpas 4 - najviac bodov v zapase
5 - prehratych zapasov 5 - domacich zapasov 1.1 - bodov na zapas
0 - predizeni 2 - vonkajsich zapasov

BKM SPU Nitra - DL Juniori

Datum Zapas
6.Apr.2019 BKM SPU Nitra - BKM Iskra Svit
3.Feb.2019 BKM SPU Nitra - KB Slavia TU KoSice
7.Dec.2018 BKM SPU Nitra - SBK Junior Levice
28.Nov.2018 BKM SPU Nitra - MBK Karlovka Bratislava
25.Nov.2018 BKM SPU Nitra - MBK Victoria Zilina
11.Nov.2018 1 BK Michalovce - BKM SPU Nitra
10.Nov.2018 KB Slavia TU Kosice - BKM SPU Nitra

SPOLU Pocet zapasov 7

Vysledok Cas d

94 -43
64 - 97
48 - 74
72 - 58
82 - 96
90 - 67
86 - 59

7
4
23
4
6
3
3
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Bl EEE DS
0-1 1-10-01-20-0
0% 100% 0% 50% 0%
0-9 0-20-00-110-2
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2-3 0-20-02-50-0
67% 0% 0% 40% 0%
0-0 0-00-00-00-0
0% 0% 0% 0% 0%
1-1 0-00-01-10-0
100% 0% 0% 100% 0%
0-1 0-10-00-20-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-0 0-00-00-00-0
0% 0% 0% 0% 0%
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20% 17% 0% 19% 0%
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